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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 04 de marco de 2021

Oficio n° 067/2021
A Secretaria da Cidadania
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas de Fevereiro/2021, indicando de forma detalhada a aplicagdo do
recurso recebido, na importancia de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para a realizacdo do

servico de Acolhimento em Republica para Jovens de 18 a 21 anos, referentes ao Termo de
Colaboragdo/Fomento 13459/2020.

Para tanto seguem abaixo 0s documentos anexados:

1. Oficio n2 067/2021 ~ Apresentaciio de prestacio de contas de Fevereiro/2021
2. Oficio n2 068/2021 - Solicitacdo de pagamento do més de Marco de 2021
3. Oficio n2 069/2021 - Justificativas
4. Relag¢do de funcionérios
5. Anexos
6. Certiddes Negativas
7. Notas e recibos fiscais
8. Extratos bancarios
Sem mais, subscrevemo-nos o
%
%,
A W Zoar v -%‘O‘%@
INTIA MARIA . PO% YRES
5 ’c‘{_,"’ %
Coordenadora
o5ty | SEcie sgyEogcpS
Cl andia

FUNCIONARIO: (Zaredlea

, Telefone: (15} 33570895
Rua: imperatriz Leoplodina,411- Vila Jardini Sorocaba/fSP - E-mail: momunes@hotmail.com
CEP 18044-010

www.momunes.org.br

supervisaotecnica@momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorpcaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999
CNP): 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N*6159 de 29 de Malo de 2000

RELATONIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXD RP-14» REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAG PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA = SECRETARIA DA CIDADANIA [$ECID
ORGANIZACAD DA SOTEDADE QviL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORDCADA
CHP: 03.778.438/0001 .64
ENOERECO B CTm: RUA DRESTES ANGELD COLO, 62 10 SA0 MARCOS SOROCABA/SP CEP 18056-570
RESFONSAVEL[IS) PELA OS5 MARIA 10SE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 032063 Y6813
ORIETO DA PARCERIY SERVICO DE ACOLHIMENTD INSTITUCIONAL: REPUBLICA
EXERCICID 2021 COMPETENCIA: FEVEREIRG
OR:GEM DOS RECURSOS [1): MUNICIPAL
s - I SR e
13459/2020 ; 01/08/2020 01/08/2021
sAdtamenta nt ¥
Adtamentont : e
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
. DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO WY VALORES REPASSADOS (RS)
RS 18.000,00 10/02/2021 576 (5 1800000
— -
41 SALDD DO MES ANTERIOR RS 13.056.27
{5} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.000,00
{53 BECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REFASSES PUBLICOS RS i3
{D] DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE {2)
{E} TOTAL DE RECURSDS FUBLICOS (A + B+ C £ D) " 33,057,538
(F} RECURSDS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
{153 TOTAL DF RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E 4 F) R$ 31.057,58
{1} Fore do recurso: Faden, Estadual ou Municipal, devende ser elaborade um enexo pars cads fonte de recurso.
{2} Recenes com estacionamenta, alugudls, sntre outras,
Ol signatanols), na quelidade de representante(s) da organizagio:
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Ve indicar, na forma abaico detathada, as despesss Ingorridas @ pagas na competéncia de:
FEVEREIRQ
b como B4 despeses 8 pager no exerciclo seguints.
DEMONSTRATIVIO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
[TTIT—y FEVEREIRD 2011 s 750935 |
Recursos humsnas (6] FEVEREIRQ 2021 RS 2.600,00 |
edicamantos FEVEREIRD 2021 S &
Géneros slimenticios FEVEREMO W RS 634,57
Dutros materiais de conkume FEVEREIRG 2071 (Y] ; .
Cutros servicol de 1eiceiros FEVEREIRD 021 RS 863,50
Lotaglo de imévils FEVEREIND .20 RS 3.004,30
Locaghes diversas FEVEREIRO 2031 (5 .
Utilidades poblicas (7] FEVEREIRO. 2021 [T 567,41
" Combuitival FEVEREIRO .o RS .
Baris o materiais permansntes FEVEREIRC ) 2231 !g .
Obras. FEVEREIRD: 2021 [}
R.E.F. Compiemeriar FEVEREIRD 2021 R w
s s e S S _TOTAL DAS DESPESAS| R 15.167,34
[5] Salérios, sncargos & benficion. (b] Autdnamon » pe#son jurldica, [7) Enargla sidtrics, b ;#45, telafona & Internes,
Outras despesas spenas medinty suterizeco privis,
; = ey T T
{6) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEL NO EXERCICIO 31.057.55
7 SESPECAS PAGAS REFERENTES AQ MES DF REFERENGIA Ty 15.187,94
11} DESPESAS PAS XS APUCABO TE = LI~ Fll o e PMS/SECID
LK RECURSO PUBLICO WAG APUCADC ! : e B £ ERIAS
“{0) VALOR DEVOLVIDD AO ORGAD PUBLICO : bI:QA CONVEMIOSE PARC
{{M] VALOR AUTORIZADO FARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE[K-1) i RED 1586984 | O3 | &1

FUNCIONARIO:_CL ceeeclig

s

Rua; Belarmino Moraes Ar
18n44-080

ruda, 185 Sorocaba/SP - CEP

E-mails: servicosoclal@momunes.org.br
momunes@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner



E
e, RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
—_ REPASSES AD TERCEIRO SETOR
—-— _ DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECETTAS £ DESPESAS
£ TEAMOS DE COLABORACAC/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO EsPECRICACAO DO ; NATUREZA DA DESPESA | VALOR (RS}
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE
Sefsianiy NOTA FISCAL CRGANIZACAS GRAZIAND 55 1TDA Cutros servitos de terceirgs &S BEL5
J BOLETD CITADIN: NEGOGOS MOBILIARIOS LocarBo de imdemis | RS 300450
{ NOTA F1SCAL MARIA LLAZA CORTED SOTTRD Recursos humanas (6) %5 LEXIC
vimazoil  f HOLERITH TANIA CRISTINA PIRES GOMES Recursos Humangs [$) a5 L562.35C
S1oaM0e HOUERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA Recursos Humanos () AS & 806,00
: NOTA FiSCal SODEXC PASS DO BRASH SERVICOS Recursos Humanes {5i &S 4135
| NOTA FiSCaL VESCAING & COFLRO LTDA Ginecos alimenticios &8 §44 57
£ SONTA NET SOROCABA Utiidades publicas (1) a5 e
: . 2 CONTA CPRL Utiidades publicas 7 o 752
: I e CONTA CPEL Utiidades pubiicas [7) RS 5788
13/03/2638 s T LONTA SAAE Uiiidades pabiicas {7 a5 4258
138 R0 SLAIFR02L CONYA SAAE Utitidades pubiicas {7} RS JLES
0352075 03/03/2521 CONTA SAAE Utilidades publicas (7} /s 328

TOTAL] RS 15.187,54¢
Deciaramos, na cusiidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, exarminada pelo Conseiho Fiscal, comprova a
eX3tE apHCalEs dos recursos recebidos pars os fing indicados, conforme programa de trabatho aprovatio, propasto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

{nomme, Largo & assinatyurs) S 7 . S . .
2 e, T
. - m A L ey 117 i .j, el il IVANMR]BE}RO'J CRC 15?23‘1“?11_5,’0-2_ - S

AOmME, LaTRS & assénazara'i

Digitalizado com CamScanner



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPJ; 03,778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID),

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

onPl: 03.778.458/0001-64

ENDERECO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SAQ MARCOS SORQCTABA/SP CEP 18056-570

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

CPF: 032.062.268-13

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: REPUBLICA

EXERCiciO 2021 COMPETENCIA: FEVEREIRO

ORIGEM DOS RECURSDS (1) MUNICIPAL
== DOCUMENTO NUMEROQ DATA [ vieEnciA VALOR MENSAL-R$

Termo de Colaboracio/Forento nt ] 13452/2020 01/08/2020 01/08/2021) RS 18.000,00
jchmmente® — -  — T - B e RS i o .
éE”“' ———— Ly | [ S SR | ST L RS . i
DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N& VALORES REPASSADOS [R5)
RS 18.000,00 10/02/2021 576 RS 18.000,00
RS

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 13,056,27
{B) REPASSES PUBLICDS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.000,00

C} RECEITAS COM APLICACSES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 131

D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2]

E) TOTAL DE RECURSDS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 21.057,58

T

F:
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
I(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

[ ms 31,087,58
(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Muricipal, devendo ser elaberado um anexo para cads fonte de recurso.
[2) Receitas com estaci te, aluguédls, entre outras,
Ois) si Zrio{s), na qualid da repr {s) da arganizacio:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixe detalhada, as despesas Incorridas = pagas na competéncla de:
FEVEREIRD

bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - RS
Recursos h (5) FEVEREIRO 2021 RS 7.509,36
R h (5) FEVEREIRO 2021 RS 2.600,00
Medicamentos FEVEREIRQ 2021 RS -
Géneros alimentici FEVEREIRO 2021 RS 644,57
Outros materfais de consumo FEVEREIRO 2021 RS -
Cutros servicos de terceiros FEVEREIRG 20721 RS 862,50
Lotacio de Imévels FEVEREIRC 2021 RS 3.004,10
Locagdes diversas FEVEREIROQ 2021 R: =
Utilidades pablicas (7) FEVEREIRC 2021 RS 569,80
Combustivel FEVEREIRD 2021 RS -
Bens e materiais permanentes FEVEREIRD 2021 RS =
Obras FEVEREIRO 2021 RS -
R.EF. Complersntar FEVEREIRO 2021 RS -
| : 1 TOTAL DAS DESPESAS| R$ 15.190,33
(5} salarios, gos e beneficios, (6] Aut ® pessoa jurldica. {7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internat.
Outras despesas apenas mediante autorizaclo prévia.
= - _ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO e .
|G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 31.057,58
() DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE Rgfgﬁﬁlcm RS 15.190,33 - . -
[K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~(I=F] e RS 15.867,25 3@ ﬁ,{ )_f a d
[L} VALOR DEVOLVIDO AQ OREAQ PUBLICO - | C
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (kK- L) ] RS 15.867,25 | y
(49 UL v
'
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP E-mails: servicosocial@momunes.org.br
18044-080 momunes@hotmail.com

www.mnmunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba Telefone: (15) 3211-1854




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE Ve om ()
02/03/2021 02/03/2021 NOTA FISCAL ORGANIZACAD GRAZIANG S5 LTDA Outros servicos de terceiros RS 862,50
30/01/2021 12/02/2021 BOLETQ CITADINI NEGOCIOS IMOBILIARIOS Locacio de imdveis RS 3.004,10
25/02/2021 25/02/2021 NOTA FISCAL MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO Recursos humanos (6) i 2.600,00
26/02/2021 01,/03/2021 HOLERITH TANIA CRISTINA PIRES GOMES Recursos Humanos (5) RS 2.662,00
26/02/2021 01/03/2021 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA Recursos Humanos (5) RS 4.606,00
10/02/2021 05/02/2021 NOTA FISCAL SODEXD PASS DO BRASIL SERVICOS Recursos Humanos [5) RS 241,36
19/02/2021 24/02/2021 NOTA FISCAL VISCAINO & COELHO LTDA Géneros alimenticios RS 544,57
05/03/2021 01,/03/2021 CONTA NET SORCCABA Utilidades pdblicas (7) R3S 324,01
23/02/2021 24/02/2021 CONTA CPFL Utilidades pablicas |7) RS 70,52
23/02/2021 24/02/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 57,88
23/02/2021 28/01/2021 CONTA CPFL Utilidades piblicas {7) RS -
13/03/2021 01/03/2021 CONTA SAAE Utilidades piiblicas (7) RS 42,68
13/03/2021 01,/03/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) R$ 31,89
26/03/2021 01,/03/2021 COMNTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 32,82

TOTAL| RS 15.190,33
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCALe DATA:

DIRIGENTE:

[nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/NECRC
{home, cargo e assinatura)




01/03/2021

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

81/@3/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 12.12.48

6511006511 eeaz
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

SOBRE A TRANSACAO

ip: E28808800202183061142753527139377

CNPJ: 3.778.458/00081-64

VALOR; 2.662,80

DATA: 91/037/2021 - 12:11:57

PAGO PARA: Tania Cristina Pires Gomes

CPF: #%% 353 g3g9 #x

INSTITUICAD: 90460888 BCO SANTANDER (BRASIL) s.A
AGENCIA: @062 - CONTA: 68600000000020077374

Notificacao enviada em: 01/63/2021 - 12:11:59

DOCUMENTO: ©38165

AUTENTICACAO SISEB:

B.674.E16.8D1.E5D. FDC

Transagio efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

o
00052 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referenie ao més:  Fevereiroi2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 6 - REPUBLICA DE JOVENS

000105 TANIA CRISTINA PIRES GOMES Admissac: 03/08/2020
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 182.353.938-67 PIS: 122.89999.03 4 CTPS: 12638 Série: 235
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 3.000,00

90004 | Arredondamento provento fn{t%g}% 0,79
91005 | INSS GR%\) @'& 9,2463% 277,39
91505 | IR *@5 S 7.50% 61,40

N N >
& & N
& *‘3'%@9 ) RN
—_ Q\*Q oy {S@' @3%
ey o
B )
S o &
>
Totais 3.000,79 338,78
SALARIO LiQuiDO R$ 2.662,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 272261
Declaro ter recebido o valer liquido deste recibo. A /)
I Assinatura do Colaborador: # D -—-$ / Q@W}

ORGANIZACAD GRAZIANO k\) 27/02/2021 20:33 - SCI Ambienta Contabil UNICO

hltps:Hautoalendimen{nz.bb.com.br.-‘apf—ap]-autoatendimentoﬁndex.hhnl#flemplate}-chnnsultas~2F369-1 .bb




01/03/2021

&

Banco do Brasil

Consultas - Emissao de comprovantes

G3340112052542171
01/03f2021 12:12:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e1/e3/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.12.48

6511806511 00056
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: £5.752-2

SOBRE A TRANSACAO

Ib: E00B8886620210301142622509208826
CNPJ: 3.778.458/0081-64
VALOR: 4.606,00
DATA: e1/83/2e21 - 12:11:38

PAGO PARA: Cintia Maria de Campos Lima Pires
CPF: *+% §B7,938-**

INSTITUICAO: 66791198 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6B48 - CONTA: ©0008580000000864538

totificocao enviada em; 01/63/2021 » 12;11:61

DOCUMENTO: @301g4
—AUTENTLCACAO SISBB: 9.E34.56D.914.DDA.B78

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 . Referente ao més:  Fevereiro/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REPUBLICA DE JOVENS

000049 CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Admissao: 02/09/2019
CBO: 1311-20  Fungao: COORDENADOR(A) TECNICO ~ CPF: 280.887 938-58 PIS: 127.91094.247  CTPS: 0057275 Série: 00236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5| Salatio mensalista 30,00 5.655,00

90004 | Arredondamenta provento folha %@‘Q 0.23
91005 | INSS q',@@ \,\&'& 11,3699% 642,97
91505 | IR *@h ‘,(5\‘.& 22.50% 408,26

&
& o
X W
& e
= D G |
R A
& ‘é\)\
] Totals 5.655,23 1,049,23
SALARIO LiQuIDO R$ 4.606,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.655.00 5.655,00 5.655,00 452 40 4.632,85
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
I o Assinatura do Colaborador: Aréﬁg#\,

ORGANIZACAD GRAZIAND e

https:!fautoatendimentozbb,com.br!apf-api-autoalendimentoﬁndex.htmhﬂ!lemp!atef-2Fconsultas-—2F369-1,bb

27/02/2021 20:33 - SCI Ambiente Contabi| UNICO
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S Maa fiscal Gaetnos fa Servion

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI e,
£ BAR UERI SECRETARIA DE FINANCAS %;
= Data Esnlsedo Hora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
HOTA FI.SCAL ELETRON_ICA — ?E_RWCOS : e 10/02/2021 16:12 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Elefronica de Servicos o e e rrry
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri i 2;4149 ¥
na Internet, no Endereco:
<hitp:/fwww.barueri sp.gov.brinfe> 212R.6592.4021.8635099-R s T 17 TR
oO00329005  3x 1000242021

Fresiadur 4z Senigas SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S A,

ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

¥ CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo s e
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-2
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CFFICNFY
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SDR 03.778.458/0001-64
Enderego Gomplementa
R ORESTES ANGELQ COLO, 62
CEP Baimo Cidade ur
18056-570 | JARDIM SAC MARCOS SOROCABA sp
E-mall
CINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL GOM
Dide Descricds do Sandga Codigo Servign Aliguma Walor Unilérin Vakr Tatal
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATODS 171208215 2,00 1,38 1,38
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
2 ALIMENTACAOEMY  240.00
GESTAO GOBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAD CARTAQ 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
TX ANTECIPAGAO CREDITO 1.36
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONE. IN/SRF 153/87 R$0.02
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO D
Entr/Cred 10/02/2021 \ﬁgﬁ
Nro Pedido.: 24434404121 \w\g\% o
Q )
We oA
QQ.Q“‘%%G Q?.}@‘Q‘\
0
VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS Observagdes
R$ 240,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
|RRF PISPASEP COFING CBLL
0,00 0,00 0,00 0,00
| VALOR TOTAL DA NOTA 241,36

Eatura bie Valor da Faiura RS Forma Pagamerio
329005 R$ 241,36
Valer por Extonso
duzentos & quarenta e um reals e trinta e sels cantavos

A autenticidade desls Nola Figeal Elatrénica da Servigos poderd ser confirmada R

Na pagina da Prer.ertura de Banuer na Intemal, no Endereco: 21 2R.6592.4I]21 8635099-R

hittp:fhwww.barueri.sp.gov.brinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimern da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 254149

Locsl Deia hsewawn




Banco ltai SA |341-7]

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Data do Documenta Vencimento

gDADEXCI PASS DO BRASIL SERV. E COM. 2938/01455-8 09/02/2021 11,03!2021
Sacado Nosso Nimero N.* do Documento Valor do documento
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE

SOROCAR 100/27840844-5 21124434494 241,36
Referéncia

Aquisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/24434494

Aurenti

Banco Itau SA |341-7|

30 Mecanicz

34191.09271 84984.452932 80145.580009 3 85560000024136

Local de Pagamento

Vencimento

ATE O VENCIMENTO FAGUE PREFERENGIALMENTE NO ITAU 11/03/2021
Cedente Agéncia/Codigo do Cedente
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Decumento N.® do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Niimero

09/02/2021 2124434404 DM N 08/02/2021 109/27849844-5
Uso de Banco Carteira Especie | Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 241,386

Ingtrucdes (Todae 25 informagies deste hinguata e8a de evelysiua responzabiidade do Cedente)

Sr, Caixa : N&o receber apos 30 dias da data de processamento,

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizacao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste holeto & obrigataria para a adequada confirmaggo do pagamento.Deposito na conta corrente
sem a devida autorizacdo do cedente, néo garante a guitagao do débilo. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido seré cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido seié kberado soments apus a ientificacso do pagaments (independante do vandimenta
apresentado no boleto), e a disponibilizacdo do Crédito e Entrega dos Cartoes {ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o praze informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(-] Degcontae/Ahatimanta

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB

R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP:18056-570 SOROCABA - SP
CNPJ:03.778.458/0001-84

SacadorfAvalista SODEXN PASS DO BRASH SERV. F COM S A CNP:80 0234 RERNNNY-EA
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

Cadino de Baixa:

AR TR

Autenticacie Mecanica [ FICHA DE COMPENSACAC



# 1287700 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB

N® Pagina: 141
] OdE'XO 03.778.453/0001-64 Data do Pedido: 0910212021 13:31
Fater decama dia um &g miios
Relatério de Detajhes do Pedido N* do Fedido: 24434494721
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
40 CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES 280.887 938-58 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
ks CARTAO ALIMENTACAD
Visto: PASS 0 i 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
20 TANIA CRISTINA PIRES GOMES 182.353.938-67 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit V. Total
Vistor gif_:;‘.-‘\o ALIMENTACAC 0 a n 120,00 420,00
LISTA DE CARTOES CANCELADDS
Matricula Beneficidrio o o CPF ___Local de Entrega/Depto Servigo
RESUMO DO PEDIDO
Servigco Qtd. de ltens Qid. de Beneficidrios Dt. de Crédito (*)  Dt. de Entrega (7} Valor dos Beneficios
N NINER R0 1 2 0910212021 18/02/2021 240,00
Total: 1 Total: 2 Total do Pedido: 240,00
{*) O prazo de disponibilizagio de crédito/entraga de i licitad, dalidade d ito pré estd vinculado tagdo d X lade pos-
prazo sp e entraga dos servicos biany mnal ! Wa_ g %rn-gggindn. vinculado a > o pag B, na pos:




09/02/2021 htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

& | (G3340917255647361
| Emisséo de comprovantes 09/02/2021 17:30:09
EmpRESA |
09/62/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:38:12
651106511 oe01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 65.752-2

34191692718498445293280145580009385560000024136
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV,COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIOQ FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
<NPJ: 69.834.668/0001-56
PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: ©3.778,458/0001-64

NR. DOCUMENTO 20,001
DATA DE VENCIMENTO i1/e3/2e21
DATA DO PAGAMENTO 89/82/2021
VALOR DD DOCUMENTO 241,36
VALOR COBRADO 241,36
NR.AUTENTICACAO 8,53C,2F3.8FB,.46B.339

Central de Atendimento BB

4984 0@Ql Capitais e regioes metropolitanas
B868 729 @901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
ggee 729 e722

_ Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@200 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 vass

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1 11



25/02/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Ndmero da Nota
e \eher Prefeitura de Soracaba 00000006
) K

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 25/02/2021 12:05:44

€252y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacin
bbelb302

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO 38273873889
CPF/CNP): 37.865.471/0001-72 Inscrigdo Municipal : DD0387928
Endereco: RUA RUA BELMIRA LOUREIRO DE ALMEIDA, N°484 - BLOCO A;APT 51F - BAIRRO BAIRRO REGIAO LESTE -
CEP:18016-321
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social. MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, N°411 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-010
Municipio: SORDCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
SERVICO PRESTADD COMO PSICOLDGA
- “vibutavel  [item Qtde| Unitéria RS Total
SIM RVICO PRESTADO COMO PSICOLOGA 1 2600,00 Z.EUB,%
¥ 5
AN\
W e
Y Q8N
W A0
& W
*‘Q- Q?}
0 \,‘?&
S ™ P
Rl ‘@gb
& ‘@3«
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.600,00
Malor Total das Deducdes: Fase de Calculo: |Ah'quota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 2.600,00, 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORODCABA//SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 821999900 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Servico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edicio,
interpretagdo, revisdo, tradugéo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

hm:f!muw.issdEgj‘lalsod.c:ombr!n{se)'nataFiscal.php?id__nota__ﬁsaaI=DDAyMngNTU=&conﬁnna=Uw==&temPrestador=Uw== 1



o:1/03/2025 Banco do Brasil

[ G3380113203622101
2 | Consultas - Emissdo de comprovantes 01/03/2021 13:30:50
| s |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

a1/e3/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 13.36.48

6511886511 gees

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: £EQ88600002021822515095AG2 TNGLFIB
CNPJ: 3.778.458/0001-64
VALOR: 2.600,80
DATA: 25/82/2021 - 12:13:45

PAGD PARA: Maria Luiza Cortez Sottilo

CPF: %% 733 73§-#%%

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @801 - CONTA: O0OAGEBA08D307826248

Notificacao enviada em: 25/02/2821 - 12:13:46

DOCUMENTQ: 822561
AUTENTICACAD SISBB: 8.A9A.5BB,E17.45C.B85

Transacdo efetuada com sucesso por: JB526690 CELIA TEREZA SOUZA.

htlps:_r‘!autoatendimentozbb.com.bn’apf—apj-au{oatendimento!index.htmI#JtempIate!~2Fconsuﬂas~2F369-1 .bb



RECEBEMOS DE VISCAINO & COELHO LTDA 05 PRODUTGS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDICADA ABAIXD e
ts N° 4452
DETA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR B
i DANFE
i DOCUMENTO
Gk AUXILIAR DA
. 4 NOTA FISCAL
& ELETRONICA
SUPERERCADOS CHAVE DE ACESS0
SUPERMERCAD O-ENTRADA 3521 0271 4502 3300 0134 5500 1000 0044 5215 5518 8185
1-SAIDA
FOCATND A CORLHD LTRA N 4452 Consuita de autenticidade no portal nacional da
R.VISCONDE DO RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL1/2 da Sefaz Autorizadora
CEP 18044000
NATUREZA DA GPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF 135210188955581 - 19-02-2021 17:37:22
TNSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CNP)
669020121117 71.450.233/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

MNOME, O SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA D3.778.458/0001-64 19/02/2021 17:37:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEF DATA DA ENTRADAJSAIDA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JARDIM SAO MARCOS 18056570 19/02{2021

MUNICIPID UF FONE/FAX hmscm%m Esm)}m HORA DA SATDA
SOROCABA sp 153238460 COM RECURSO MUNICIPALISECID 17:37:00

FATURA / DUPLICATA

TERMODE COLABORACAO N*13459/2020

Mumero Vencimente Valor
uny WO 54457 Rg é{“f Y.5 3
7
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 2} VALOR DO ICMS J VALOR TOTAL FCP ST Dﬁi DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
353,9 20,6 0, a, 0,00 648,57
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 644,57
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CCNTA CODIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO ‘ UF CNPY/CPF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD | PESO BRUTO I PESD LIQUIDO
i]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ALtguoT;
CODIGD JESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICO| NCM/SH ceou | CFOP | UNID| QUANT. VALOR UNITARIO| DESC |VALORTOTAL BC CALE ICMS NALOR 1CMS VALORIEMS \vaLor 1p1 :c":” xﬁ
55649 [OVOS SHIKODA BRANCO C/20 EXTRA 07| o 41 | 5928 | yma 2,000 12,75000 0,00 25,51 0,00 0,0 0,0l 0,01
10995  BATATA BEM BRASTL 2KG MAIS BAT PALTTO 20041000] 0 00 |59 | umt 2,000 16550000 400 33,54 28,54 540 0,000 D00 18000
35816 HAMBURGLUER ALURORA FARCESTE S6G | 16025000] O 60 | 5923 | uma 20,000 1150004 0,00 =00 0,00 0,00 0,cq 0,00
MISTO
1219 CARNE SUINA BISTECA CRRRE KG 02031800 o 00 | 5929 | kGL 4,842 14,991734 0,01 72,59 7254 341 0,00 o0 47000
1020 [CARNE BOV ACEM KE 50550 oo o o0 | 592 | keL 2,373 27500000 0,00 66,39 EE 313 i, ond 4,700
1758 EMPANADO AUROGGETS AURDRA KG TRAD | 16073220 0 60 | 5529 | kG 2,154 226890000 0,00 45,92 0,00 0,00 1,00 0,
1442 AVE COXA/SOBREC FRANGO KG 0071300) 0 00 | 5929 | wG1 3,684 gaenond 0,00 3,17 33,12 1,58 0,0 00q 4700
1478 WVE PEITD FRANGO KG FILE aonn| o 00 | 5928 | kg1 2,36 is5%0000 0,00 37,83 37,54 178 a0 oo 4,700
5755 CARNE BOV COXAD MOLE KG w300 o 0 | 5929 | ks 1,714 Izgsrsy 0.0 56,54 56,55 2,66 o.0q oo 4,700
B974  EMPANADO AURDRA G FILEZINHOD 1so2%220| o 60 | 5929 | KGL 2312 28,B50007 0,00 66,79 0,00 0,04 00 .00
1046 CARNE BOV COSTELA PA KG C/0S50 20200 o 00 | 5929 | kst 1643 21750000 0,00 57,44 57, 2,70 0,04 00d 4700
F667  [TEMP KNORR MEU ASSADD 215G CAIPIRA | 21030001 0 EQ | 5920 | exi 4,000 4 450000 0,0 17,50 11,301 0,04 0,0 0,ad
20171 ACHOC PO PALATE S 400G 18049010 1 66 | 5329 | A1 5,000 2,850000 0,00 17,14 0,00 0,04 0,0} 0,50
70957 LV MACA GALA K5 B oaoeone| 2 40 | 5929 | kG 1,79 8850000 0,00 15,74 0,00 0,00 0,04 0,04
445 FLV BATATA ESPECIAL KG o7ois000| 2 40 | 5929 | Kot 3,30 3750000 000 12,71 u,04 0,04 0, 0,1}
2380 FLV TOMATE DEBORA KG orzoann| g 40 | 5929 | gL 2 4550000 000 11,74 0,01 0,00 0,09 0,01
2231 FLV LARANIA PERA KG ososinpa| @ 40 | 52 | wm 2 3148148 0,00 8,50 0,00 0,00 2,0 0.0
217 LV MELANCIA KG oEgPiion| o 40 | 5029 [ upy e 1650000 0,0 724 Y u.0d 0,01 0,00
CALCULO DD ISSQN
INSCRICAO MUNICIFAL L VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSQN 1
DADOS ADICIONAIS
Observagoes destinadas ao fisca: RESERVADD AQ FISCO

$: 82,39 Fed, 0.00 Est, 0.00 Mun , FONTE:IBFT
INFORMACOES COMPLEMENTARES

DO1 - A PRAZO

NF EMITIDA EM FUNCAO DO CUPOM 000038677 PDV 02 DE 19/02/21BC ISEN 117,04 ICMS 0,00BC 18%
29,58 ICM5 5,40BC 05% 323,04 ICMS 15,235.T, 173,61 CONSUMIDOR FINALCHS: 295518818Trib aprox R




DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA ﬁISCﬁL
: ELETRONICA
CHAVE DE ACESEO
SUPEAMERCADOS {:E.:ITS:DA 3521 0271 4502 3300 0134 5500 1000 0044 5219 5515 5185
LWWEEC:IN{J“: LOELHO "LDAH N© 4452 Consulta de autenticidade no portal nacional da
SCONDE RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL2/2 da Sefaz Autorizadora
) CEP 18044000
NATUREZA DA OPERACAQ [ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF 135210188955581 - 19-02-2021 17:37:22
INSCRICAD ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CNED

569020121117 71.450.233/0001-34

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

- " E ALIQUOTAS
ODIGO JESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICO| NCM/SHORIGEM ST, | CFOP | UNID| QUANT. [VALOR UNITARIG) DESC [VALOR TOTAL BC CALC ICMS NALOR TCMS VALOR 1CMS | vaLoR 1P1 Im_: =
2232 FLV LTMAQ TAITL kG 0B05100 o 40 5929 | KG1 2,305 3,29000Q 0,00 9,24 o.00 0,00 0,00 000
2415 FLV CEBOLA KG NACIONAL or3imes ] 47 5829 | KG1 2,625 4,550000 0,00 13,19 o0 0,00 0,00 0,00
2220 FLV BANANA NANICA KG 08235000 o 40 5828 [ KGL 3,350 3450000 0,00 J.],?q ﬂ,ﬂq 0,00 0,0 ﬂm
e




RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04006.066841 81420.370009 5 85450000064457

MSA | 341-7

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apos o
vencimenio,

\Vencimento

28/02/2021

Beneficiario
VISCAINO COELHO LTDA CNPJICPF: 71.450.233/0001-34
R VISONDE DO RIO BRANCO, 118 , 18044000 - VILA JARDIN| - SOROCABA - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
6848 / 14203-7

Data do documento [NUm. do documento Espécie Doc. |Aceile |Data Processamento |Nosso Numero
23/02/2021 4452 DV N 23/02/2021 157 / 00040060
Uso do Banco Cartelra Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 644,57
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este holeto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

{(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-64

R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:

vvvvvvvvv

M aa | s017 34191.57007 04006.066841 81420.370009 5 85450000064457
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente n&o bancario mesmo apos o Vencimento

vencimento. 28/02/2021
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficiario
VISCAINO COELHO LTDA CNPJ/CPF: 71.450.233/0001-34 6848 / 14203-7

R VISONDE DO RIO BRANCO, 118 , 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

Data do documento [NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NGmero
23102/2021 4452 DV N 23/02/2021 157 / 00040060
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 644,57
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

(+) Juros/Multa

(=) Valor Caobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

T

Ficha de Compensagdo
Autenticagdo mecanica




24/02/2021 hitps:/faap].bb_com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.19.1

‘ G3372415303665021
g ] Emissao de comprovantes 24/02/2021 15:35:19
it
24/02/2621 - BANCO DO BRASIL - 15:35:19
651186511 8061

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

ITAU UNIBANCO S.A.
341915799?8499566684131428378369585450669954457
BENEFICIARIO:

VISCAINO COELHO LTDA

NOME FANTASIA:

'ISCAINO COELHO LTDA

«NPJ: 71.450.233/0001-34
BENEFICTARIO FINAL:

VISCAINO COELHO LTDA

CNPJ: 71.458.233/0001-34
PAGADOR:

MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
CNPJ: B3.77B.458/0001-64

NR. DOCUMENTO 22.401
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/82/2021
VALOR DO DOCUMENTO 644,57
VALOR COBRADO 644,57
NR.AUTENTICACAO A.43A,.B54,5EF,AB4.6C9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

3AC BB

2880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1 113



02/63/2021

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Numero da Nota
00004707
Datza e Hora de Emiss3o
02/03/2021 13:09:42
Cadigo de Verificacio
24af1667

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ORGAMIZACAO GRAZIANO S5 LTDA - EPP
CPF/CNP): 50.825.603/0001-09

Municipin: SOROCABA

Inscricdo Municipal : 000046444

Endereco: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262

UF. SP

CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

fMunicipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

E-mail: momunes@hotmail.com

Ur: SP

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

SERVICOS PRESTADOS REFERENTE AC MES DE FEVEREIRO/203,
P hutavel i Qtde] Unitirio RY] Total R$
SIM RVICOS PRESTADOS 4 862,50 862,508
o 5&(:\“
N
N o
%e%““ﬁu m\\“\““%
QU ool
W0 D,\S{)
g &2
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
5& 0,00 fﬁ 0,00 R§ 0,00 E 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 862,50
\Valor Total das Deducdes: ase de Calculo: iquota: lor do 18S:
Rj_ﬂﬂf R3S 862,59] . 0,00%[5, : R$ 0,00

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2021
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA SP

OUTRAS INFORMACOES

Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO

Incidéncia: SOROCABA/SP

Recalhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos téchicos e auxiliares.

https:ﬂwww.issdigita!sad.com,hrinfsefvisuaIizarNota,php?id_nota._ﬁscai=ODADMzUxOTg=&temPresladm=Tg=

=&codCidIni=71458rDecld=000046444

11



02/03/2021

Banco do Brasil

& | (3360213481280771
| Consulias - Emissio de comprovantes 02/03/2021 14:05:48
Farmisa |

02/03/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:56:03

651106511 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-6 CONTA: 65.752-2
DATA DA TRANSFERENCIA 92/03/2021
NR. DOCUMENTO 558.191.900.066.497
VALOR TOTAL 862,58

Ekkkk TR

ANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ORGANIZACAD GRAZIAND S-S5

AGENCIA: @191-8 CONTA: 66.497-9
NR. DOCUMENTO 556.511.060.865.752
NR.AUTENTICACAD C.91B.321.5E2.25C,1C7

Transagio efetuada com sucesso por- JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:Hautoatendimenloz.bb.com.briapf-apj-autoatendImentoﬂndex.hlml#!tempiatei—2FconsuItas-2F859-1.bb

m



MUVIMENIU DE MULHEBES NEGRAS UE Loaigo VENGImento vaior

M B e L
g Clar L 4: R Lor o, o 007/017562040  05/03/2021 324,01

! ARDINIT :

ﬂ;ﬁfﬁa pﬁlsnﬂﬂcgaa 5P CPF/GNPJ Forma de Pagamento

03.778.458/0001-64 BOLETO BANCARID

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMA TlCo E DUVIDA S, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
001/005
- % f’ -\
(@) importante: [ Minha Claro: destrigho total
h Lelef alualizados. A

::ﬂfc"n;_?m;m. l':::l m ou :ldmnr:-n.zm COMPAGTO TURBO HD [ NETTV 75.00

:.lanqin: a um:ala;untn de a’;a ller;g;s l::\ﬂu. ?;r:nte a perindn E": :MMIEHZENS S ) ’

atmangngia mi , estard su cobran miltas
— e ey NET VIRTUA 135,00
Sahl vosk |4 pod) Pix? Essa € u
S RS A s fart P O 1R knta ykeet o i (€ 1M ERASIL EMP PME 1L € NET Fone 144,01
ende estiver. Consulle seu banca para saber mals.

ltens Eventuais -30.00

L

\.

Clardclube Valor total
\_ k_ Cadastre—se em: www,claro,com b claro-clube \L 324,‘]1 j‘
' ™\
LIONETTV ltens Eventuais
Mensalidade NET TV Desconlos/Cancelzmenios
0152721 A28/02/21 MENSALIDADE TV PRINGIPAL SELEGKQ COMPAGTO TURBO KD EMP PHE Fi 75,00 | DESCONTO MENSALIDADE VIRTUA 30,00
Sub-Tolal Mensalidade NET TV 75,00 | Sub-Total Descontos/Cancelamentas -30,08
Total NET TV 75,00 | Total ltens Evenlyais -30,00
NET VIRTUA
Mgnsalidada NET VIRTUA
102021 A 26(02/21 MENSALIDADE VIRTUA NET EMPRESAS BL 140 MEGA FID 135,00 ®
Sub-Tatal Mensalidade MET VIRTUA 135,00 'QS'
Total NET VIRTUA 135,00 @‘5’ @
€ MNET Fone R K 3
SERUICO DURAGAD %ﬁ* Q@
LIBAGOES LOGAIS 4h31miGs 11038 @,’é“ t}
LIGAGTES LOGAIS ENTRE NETFONES 1h07mts 0,00 *‘i" %@}
LIGAGOES OE OUTRAS PRESTADORAS 00 0 Q\?‘ \
LIGAGGES DE DUTRAS PRESTADORAS O Orm36s 121 ‘S‘)Q' QQS' O
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASQ 23 Q“Q W
ASSINATURA 20,98 ﬂ&' ')){}
Total NET Fone 144,

v,

. "Para alendin I 121, consulle o enderega da - Casa existam servigos prestados e ndo cobrados, esses  Ligue 10621 pata informagies, reclamacies oy REGISTROS DE ATENDIMENTG:
il | ™ Itja mais praxima em claro.com. brfencontre-uma-aja” £aran incheens nas suas privimas faturas, 3 cancalamentas (ligagdn gratuita). 07203716783208,
o ,) - Evila o desligamenta de sau sinal sfstuanda o Deficiente Audilivo e de Fala ligus 0800 721 7707 - £ Cuwidoria 08007010180 007203716718342,
gaqamem alE a data do vaneimemta. NET filiada ap preaisn realizar 2 ligagan com um telefuns adaplado oom 072081818342,
erasa/SCPC. dispusitivo TOD (Dispositiva de Telecomunicagles para 107203686202040,
- Para pagamentos apds o vencimenln serdn cobrados surdos). 007203686199651

furys didrlos do 8,033% & multa de 2%.

Ligue 4004-7777 para stendimenta Iai:u::ui. limanceira &

camprs de servigos (cuslo de ligagin local)

(" Autenticagio Mecanica

~\

Pagamentes apds o venciments serao cobradas juros didrios de 8,033% & multa de 2%. Os encargos de pagamentos etefuados apos o vencimenlo serdo cobrades na prixima fatura.

Mengin efelue seus pagamentos nos bancas conveniados a seguir: BANGD BRADESCO SA., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA. BANCO CODPERATIVD SICRED! 514, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANGO INTER 5.4, BANGCO ITAL 5.4, BANGO MERGANTIL DO BRASIL A, BANCO DRIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTAMDER, BANCOD TRIANGULD S.A., BANESE,

BANRISUL, GAIXA EGONORICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGDS

iente identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
QVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORDCABA | NET SERVICOS 0070175620407 Fevereiro/2021 | 05/03/2021

846900000031 24010296202-6 10305

T

Pague
com

Pix

™




02/03/2021 Banco do Brasil

& i G3340213319642901
| Consultas - Emissdo de comprovantes 02/03/2021 13:40:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/83/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.58
6511666511 SEGUNDA VIA esgl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 8511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras  §4690088803-1 24010296202-6
1e305087680-4 0O2B7087493-4

Data do pagamento e1/e3/1@21
Valor em Dinheiro 324,01
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 324,01

DOCUMENTO: @3eie6
AUTENTICACAD SISBB: 4.AD7.65F.62D.8E7.314

Transagio efetuada com sucesse por: JB526890 CELIA TEREZA SOuUzA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-a pi-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas-2F869-1 ‘bb



01/03/2021
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
o1/e3/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.10.36
6511086511 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCAEA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio SAAE SORCCABA
Codigo de Barras 8261p006080-7
pepessiciel-3

426806091601-7
92282100803-3

Data do pagamento B1/03/2021
Valor Total 42,68
DOCUMENTO: 838163

AUTENTICACAO SISBB: 7.C87.76A.43F.41F.EB7

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA,

https:/iautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/t

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-3%

FATURA MENSAL
USUARIO: LUIS FERNANDO MARANZANO

MATRICULA-DV 5161 —45
DADOS CADASTRAIS

EEI:E%%I:;:IA: F EW 2021

(" Enverego DA LIGACAD: &
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - VL DELGADO SOROCABA SP 18044-010
ENDERECD DE ENTREGA:

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 411 - VL DELGADO SOROCABA SP 18044-010
CATEGORIA: ECONORIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL 001 1
COHSUMO DOS ULTIMOS WESES (W3)
FEU/2020 0 HAT/2020 0 AG0/2020 0 Hov/2020 o
HAR/2020 ] JU/2020 0 SET/2020 0 DEZ/2020 3
\__fBR/2020 0 JUL/2020 1] 0uT/2020 41 JAN/2021 5 Z.
DADOS DA LEITURA

4 DY. PREV. PROX. LEIT. HIDRGHETRO UCORAREKCIA 3
30/03/2021 Y09F321384
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORWADA LEXT. FATURADA CUMSURD
28/12/2020  28/01/2021 29/01/2021  MED 12

oo G0 AN - odp) AT W . P o

DEMCHIGAD _

DETALHANENTO DOS UALORES POR FAIXA DE CONSURD DR SUA CONTR

Hin MWax  T.Aoua  T.Esg. Con.Fat  Ul. flgua  UI. Esq.

0 10 17,05 15,71 10 11,08 15,77

11 15 2,56 23] % 5,12 4,74
16 20 3,79 3,45
21 25 5.41 3,00
a6 0 5,95 5.50
s 31 40 6.24 5,71
41 50 6,58 &,08
5 51 15 6.91 6.38
6 100 1,01 b,54
101 200 8,49 1,84
201 300 10,117 9,41
301 999993 12,20 11,29
TOTAL

®
12 2&1@@%&&

R N\
DESCRICAG DS SERVICOS E TARIFAS @Qﬁ\ %‘5‘@
AR AEUA 01/01 .17 A )
TR ESEOT0 01/01 20,51 @*ﬁ- ﬁﬁ‘
A%
¥ @9@,@ __}pcb
& o
Yy
VENCIMENTO

COD P/ DEBITO AUT,
| 0100005161-45

(MENSAGEM

TOTALA PAGAR ]

13032021 42,68

10 03/2015 SAAE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL. COWSULTE EM WDSSD SITE

«H0 DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUA CASA SEHRHALHENTE. DEWGUE NRTR
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA

A J

' N
Qualidade da hgua FEV/21 - Sist. de Abast.: ETA Cerrade - Hanancial: ITUPARARARGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitdvel
Cor aparente 64 253 253 2 ut 15
Turbidez 221 253 253
Cloro Residual 227 253 253
Colif. Totais 227 253 0”3 fus  Aus/Pres Auséncie
E. Coli 2 253 263 flus Aus/Pres AusBncia
\ﬂs valores encontrades atenden au exiwido pela Portaria de Cunsulidadao do WS n2 CH/2007

0.37 WU 5
1.04  mg/L 0.2 -2,0

e

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71,480 560/0001-35

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR
FATURA MENSAL
("REFERENGIA P i ;

i i

B2610000000-7 42680081001-7 00000516101-3 02202100003-3

R R A

MATRICULA-DYV 5151'45

" [VENCIMERTO

[3/03/2021




£1/03/2021
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B1/63/2621 - AUTOATENDIMENTO - 12.18.35
6511806511 SEGUNDA VIA 8885

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras B2630808888-28 31890891801-5
geaees1i6201-1 82282168803-32

Data do pagamento e1/e3/2e21

Valer Total 31,89

DOCUMENTO: ©398182

AUTENTICACAO SISBB: 8.2C0.7D0.C21.FB5.48E

hitps:/fautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntmi#/te [ REFERENGIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.4B0.560/0001-39

VISITE NOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR HH | :Hgg

FATURA HENSAL

USUARIO: U{ﬁ FERNANDO MARANZANO

MATRICULA-

REFERENCIA: FEV / 20?]

DADOS CADASTRAIS =1 6?‘:_28 GRUPO: g1
ENDERECO DA LTGACAD: )
RUA INPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - PORAD - UL DELGADD SOROCABA SP 18044-010
ENDEREGO DE ENTREGA:
RUA IMPERRTRIZ LEOPOLDINA, 411 - PBRAC - UL DELGADO SOROCABA SP 18044-010
CATEGORIA- ECONONIAS: CLASSIFICACAQD
RESIDENCIAL 001 i
COHSUMO DUS ULTIMOS WESES (M3)
FEV/2020 0 HAT/2020 0 AGO/2020 0 Hov/2020 3
HAR/2020 0 JUN/2020 0 SET/2020 0 DEZ/2020 4
\__fABR/2020 0 JUL/2020 0 0uT/2020 4 JAR/2021 3 ,
DADOS DA LEITURA
DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROHETRO OCOHRENCIA A
30/03/2021 Y09F321397
LEIT. ANTERIOR LEIT. IWFORHADA LEIT. FATURADA COHSUWOD
28/12/2020  29/01/202 29/01/2021  MED 4
\_ 1391 1385 1385 FAT 10 )
DEsc:ng:AO "
IJETIILHI!IIEIW nos URL[II!ES I’Iln FAIXA DE E:IIIIBUJII] DA sun CONTA
Hin T. Agu T.Esa. Con.Fat V1. Roua V1. Esa.
IEI 17, 05 15,177 16 17,09 15,77
1 15 2.56 2,37
] 20 3.73 3.45
2 25 3,41 5,00
= 2 K1} 5,35 5,50
i1 40 6,24 5,77
41 50 b.56 6.06
51 i 6,91 6.39
7 100 1.07 f.54
10 200 8.4 1,84
20 300 10,17 g.41 Q’@
301 999999 12,20 11,29 :
TOTAL 14 17,05

DESTRICKD DOS 'SERUIDUS E TARIFAS
TAR RGUR 01/01 7,0

W‘

l ’
TAR ESGOTD 01401 15,77
CREDTRC202 1 12 -0.01
CREDTRC bR /144 -0,92 *
\‘&

[ COD P/ DEBITO AUT, VENCIMENTO

0100005162-28

TOTAL A PAGAR

"

Tt/

11

(MENSAGEM

ECONONIZE AGUA! DESPERDICIO PRSSIVEL DE HULTA

A

1372015 SAAE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL, CONSULTE EH HUSS0 SITE
HAU DEIXE AGUA PRRROA. VISTORIE SUA CASA SEHANALMEWTE. DENGUE NATA

A

.~

Cor aparente 64 2453 253 2 ut
Turhidez 21 253 253 0.37 NTU
Cloro Residual 227 253 253 1.04  nmg/L
Colif. Totais 227 253 253 fius Aus/Pres
E. Coli 221 253 253 Aus  Aus/Pres

Oualidade da Aoua FEV/21 - §ist. de Abast.: ETR Cerrado - Hamancial:
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel

ITUPARARAKEA

15

5
0.2 -2.0
Auséncia
AusBncia

\Us valgres encontrados atenden av exigside pela Portsria de Consolidacdo do NS n® 05./2017

J

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL.

MATRICULA-DV 5162'28 -

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA RCSALIA - CNPJ T71.480 560/0001-30

VENGIMENTO

FE202! 13/03/2001

TOTALAPAGAR

31,69

0000000-0 3189009

T A



01/03/2021

3

Consultas - Emiss3o de comprovantes

Empmiss
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81,/63/2821 - AUTOATENDIMENTO - 12.18.35
6511086511 SEGUNDA VIA 8ee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCAEBA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2
Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras B2638880088-5 32828091881-1

Beeans16301-9 ©2282100003-3
81/03/2021
32,82

DOCUMENTO: e©3elel
AUTENTICACAO SISBB:

Data do pagamento
Valor Total

1.4A9.(CE3.414.1F6.E46

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.html#t

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
A PEREIRA DA SILVA, 1285 - JO. SANTA ROSALLA - CNPJ 71,480.550/0001-39

E VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.ER Hﬂ] 5 H%a

FATURA HENSAL

USUARIO: RNANDO
MATRICULAY EF-,E.' priagl %R.':NZA gﬁlai%il:l:m: FEV/2001

DADOS CADASTRAIS
7 B

ENDERECO DA LIGACRO:
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 419 - VL DELGADO SOROCABA SP 18044-010
ENDERECO DE EMTREGA:
RUA TMPERATRIZ LEOPOLDINA, 418 - VL DELGADD SORDCABA SP 1804<-010
CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACGAQ
RESTDENCIAL 001 1
CONSUKO DOS ULTINOS WESES (K3)
FEV/2020 0 HAL/2020 0 AG0/2020 0 HOW/2020 10
HAR/2020 0 JUN/2020 0 SET/2020 0 DEZ/2020 10
b L2020 Q [UT/2020 4 NP i) . Y-
DADOS DA LEITURA -
( DT. PREV. PROR. LEIT. HIDROKETRO DCORRERTIA
30/03/2021 Y15F458442
LEIT. ANTERIOR LEIT. IKFORWADA LELT. FATURADA CONSUND
28/12/2020  29/01/2021 29/01/2021  MED 4
% 235 239 239 FAT 10 J
DESCRIGAD
DE'IRLHHHEMU IJIJS UHLBRES POR FMKR DE EllHSlIIlI! DA sun cunm
Hin ax T. 1.Esa. Con.Fat V1. fgua  U1. Esg.
0 10 I? 05 15 ?‘:‘ 16 17,05 15,77
1 18 2,56
16 20 3.73 '1.45
21 25 5.41 5,00
g 26 30 5,95 9,50
kT 40 fi, 24 5,17
4 50 f,56 .06
5 15 6.91 6.39
76 100 7.07 6,54
101 200 8,48 1.84
201 300 10,17 9,41
301 999999 12,20 11,24
107AL 10 17.05 W
DESCRICAD DDS SERVICOS E TARIFAS w @*\
TAR AGUA 01/01 17,05
TOR ESEOTO 01/01 15,71 @h w
%
4;'9"
COD P/ DEBITQ AUT. VENCIVMENTO TGTALA PAGAR
[0100005153—01 26/03/2021 2.8
o R
MENSAGEM
AT0 §3/2015 SAAE, INSTITUI A TARIFA SGCIAL, COWSULTE EW NOSSO0 SITE
NAO DEIKE AGUA PARADA. UISTORIE SUA CASR SEHANALKERTE. DEHGUE WATA
ECONOMIZE RGUA! DESPERDICIO PASSTVEL DE MULTA
\. b,
g ™
Qualidade da haua FEU/21 - $ist. de Abast.: ETA Cerrado - Hamancial: ITUPRRARAKGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 253 253 2 ut 15
Turbidez 297 253 253 0.37  NTU 5
Clore Residual 227 253 253 1.04 nag/L 0,2 -2.0
Lalif. Totais 227 253 253 Aus Aus/Pres fuséncia
E. Coli 221 253 253 flus Aus/Pres fuséncia
\Us valores encontrades atenden a0 exigido pela Portaria de Gonsslidasao do MS n2 052017

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
MATRICULA-DV 5]53'0'

FATURA MENSAL
W | e

il s o

B82630000000-5 32820091001-1 00000516301-9 022021000033

W ERE R TR




Vg el i : cadti Y b Prof Tarcllla - Campinas- SP - CEP 13087:397
de Forcae Luz CPFL Inscrigdo Estaduak 344,946,329-113

i U emiprasado Grupo GRFL Erietia insciican oo CNPL04:.172.213/0001:51

Nota Fiscal
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA %&?Qgﬁn;ggé;{ﬂégca
e
R IMPA LEOPOLDINA 411 o llidindenedon <
VL JARDINI Data de Apresentacdo: 23:‘92.‘2021
18044-010 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N® 210042033501

Leitura Préximo Mas: 24/03/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

15 SORBUA44-000000084 211430226 700237913 7081.DAAS5.6EB8.8272 AF5D.0CA4. CED0.06A1
PREZADO(A) CLIENTE ' A

Mantenha seus dados sempre atualizads, alguns itens determinam a tarifa e tributacdo de san fatora de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosse site com rapidez e sepuranga ¢
ruserve mais tempo para voct em seu dia-u-din. Mals informacles acesse o endercqa que consta no versn de sua conta.

‘DADOS DAUNIDADE CONSUMIDORA
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA CPF: 032.062.268-13

51'."“ LEOPOLDINA, 411 CLASSIFICACAO: Canvencional B1 Residencial - Bifdsico 220 /127 V
JARDINI

18044-010 SORDCABA - SP

ATENDIMENTO \ SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO

TOTAL A PAGAR

www.cpfl.com.br 2025490427 02/03/2021 70,52

DISCRIMINACAO DA OPERACAD - RESERVADO AO FISCO

od. scric s Valor Total i F Bandelras
o O Somossns Rt ramds M Toaesns BOMEe Cmemes o ?:::.m o amw  Teltes
0E05 Conaumo Liso Sistema [KWh}-TUSD FEVIZY W00 Kk 032747660 3804 ®04 12,00 naz 145 Amaen
1 Conseno -TE FEMIZY 17000 KWh 031542057 375 nTs 1200 4,05 Qlﬁ 3376 aan 138 6 Mhas.
0601 Adicicne ¢ Bandera Amarela FEVR2 173 17 12,00 § '&1_73 oz 067 :‘z“::
Tatal Digtribuidoa 52
W
SR
‘Q@tﬁ “&\&
(SELIA Y
GOV W
20
o 6,>(0\
i d e T R Ve R e e S T _omE T s s om oz Rk
HISTOFnco DE ccmsumo " kWh Dias | TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MED]\:AO DATAS DELEITURAS T
2021 FEV  ea—— W 28 consume Tuso TE N* Enorgia  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxade Porda  Lohura
SAr e — ————————— 163 33 Conauma ki 027175000 0.26180000 22102024 2510972021 Multipl, TkWh] %] Préximo Més
2020 DF7 — B 2 211430226 Athea 22518 a1 1,00 107 240372021
NOV — :3] 3z

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

_ AVISO IMPORTANTE

Nola Fiscal

. CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conla de Energia Elérica 210042033501 70,52 02/03/2021
N" 087574138 Série C
Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Conira a lista completa no site
F 8 G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
. SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
Pagueaqui i FD( FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAD E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

Aulenticagdo Mecanica

900000008 705201103136 934574054029 100420335018
cpfl piratininga




24/02/2021

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.19 1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
24/62/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.19
6511806511 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras B3690000000-8 7852811@313-6
93457485402-9  108420833581-8

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: ©22483
AUTENTICACAD SISBB:

24/02/2021

78,52
B,008

4.589.558.0892,6FA.976

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:/iaap].bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.19.1
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il Prof. Tarcilla - Campinas - 5F - CEP 13087-307
Inscricao Estadual: 244 046 320-113
Inscrigdo no CNP) 041 72.213/0001:51

deForcaeluz

Ut empresa o Grupo CPFL Eretyia

Nota Fiscal
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA Ncggtg Sgﬁslirﬁrgslzgégm
R IMPA LEOPOLDINA 411 CA 1 - Dits B Bt s
VL JARDINI ! Data de Apresentagao: 23/02/2021
18044-010 SOROCABA SP Pég: 01 de 01

Conta Conirato N* 210042548446
Leitura Préximo Més: 24/03/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

15 SORBUA44-00000095 214282732 700237913 ABT9.0274.21F0.F32F.3662.0AFE.4A30.6BF6
PREZADO(A) CUENTE ' '

Mantenha sens dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua [atara de oa

ergia elétrica. Solicite o3 servigos disponfveis em nosso site com rapidez € Sepuranga ¢
reserve mais tempo pars vocd em sen dia-s-dia. Mais informacies acesse o enderecn que consta no verse de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA : ' : ' '
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA CPF: 032.062.268-13
{I'EIIPA L.EIDPOLIMHA. 411 CA1 CLASSIFICACAOD: Convencional B1 Residencial - Bifasico 220 /127 V

18044-010 SOROCABA, - SP
ATENDIMENTO SEU CODIGO

0800 010 2570

CONTA MES

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
700237913 | MeTAAGA0 FEV/2021 02/03/2021 67,88

www.cpfl.com.br 2025490435

DISCRIMINACAC DA OPERACAQ - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Desericio da Operagio Mis Quapd.

Unid. Tarfacom ValorTotal pagecalculo Alig, ICMS  Base Calculo PIS  COFINS Bandairas

15 }° 802503513910 Ref  Faicada Mod TribuosR§ 3 OPErSSio icus p IcHs PISICOFINS  090%  4,13% "'13’_::;"
mwwmmm]-'lm FEVIZ1 AEBO0D KD 0,3ZF747573 B3 b g 1200 4,05 t' 73 0,30 138 Amarels
007 Gonzuma - TE FEViZY 1000 kah 0,31543690 az40 R ze0 am \’S'nt 2as 0z 13 08D
0507 Aniciona! de Bandeia Ararela FEVIZ1 168 183 1206 “ 0,01 o7 :;:
Toral Distribuidon 788 W )
S
& e
RN
\&Q (‘Q\}
R A 8
O o 0
A\° 06 )
_Total Consolidado i ... OO L S AT Mo ¢ e e

kWh Dias

TARIFA ANEEL "EQUIPAMENTOS DE MEDICAD / DATAS DE LEITURAS

WY e ——— 12 2B cgnsemn Tush TE Ne Enargia  Leitura Laituira Fater  ConsumoTaxade Perda  Leitura
JAN 120 a3 Conaumn Wh 027175000 20180000 Z20212021 25/01/2021  Multipl. [HWhH] ()] Préximo Més
214282732 AMiva 18473 19310 1,00 103 2432021

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

. ) AVISO IMPORTANTE

Nata Fiscal ) . CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Corta de Energia Elélrica 210042548446 67,88 02/03/2021
N DBB015911 Séne C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
F S G SERVICOS DE COBRANCA

; . RUA ROCHA POMEBQ SL 02 334 - VILA JARDIN
Eiagaia i | SUPERMERCADGC NOSSA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM FIAZZA DI ROMA
Pague aqui. pix  L-ORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

6900000008 6788 fiea

83 01103113 234578295029 100425484464 =
—
cpfl piratininga




24/02-2021 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-wab/index htmi?v=2.19.1

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/62/2621 - AUTOATENDIMENTO = 19.35.19
6511086511 SEGUNDA VIA 80082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3690600060-8 67880118311-3
23457829582-9 10842548446-4

Data do pagamento 24/02/2021
Valor em Dinheiro 67,88
Valor em Chegue 8,00
Valor Total 67,88

DOCUMENTO: 822482
AUTENTICACAQ SISBB: 2.CeB.308B,226,(30.6A9

hitps://aap].bb.com.br/apf-apj-weblindex htm|?v=2.19 1 213



CITADINI NEGOCIOS IMOBILIARIOS

Recibo do Pagador

01/2021
CITADINI
Moz mobaioncs Beneficidgrio .
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA (28.743.679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -,
Parque Campolim Sorocaba/SP 18047-720
Composicae da cobranca
Aluguel 28/81/2821 até 19/82/2821 3.600,00
Taxa hancéria 4,10
Proprietdrio: CARLO EDUARDC MARANZAND
Imével: Rua Imperatriz Leopoldina n2411/419, Vila Jardini, Sorocaha-SP
Contrato: 487 - CA1692/1
Proximo reajuste: Ago/2021
S
\3
()“\\ﬁ*\g\ ﬁﬁ'l“
[ \ Vencimento
%QE-'S'% @‘C}Q 20/02/2021
ﬁc_,() \ﬁﬁ O Agéncia/Cod, beneficiario
Ao ,.‘q,() ay 4426-0/0147222,
QQ 3 T
Q&- (p Nosso niimero
® %< 426000008798 8
%19 (=) Valor do documento
3.004.10
() Desconto
(-) Outras deducdes/Abat.
(+) Mora/Multa/Juros
{+) Outros acréscimos
Pagador N.Doc (=) Valor cobrado
Movimento De Mulheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001-64) 8798

Dastagua Aqui

Local para pagamento

& Santander

Autantinagdo mecénica no verso

Vencimento

Pagéavel preferencialmente em qualquer agéncia Santander. 20/02/2021

Beneficidrio CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA ( 28.743.679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -, Parque Agéncia/Cod. beneficiario
Campolim Sorocaba/SP 18047-720 4426-0/0147222

Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamenio Nosso nlimero

30/01/2021 8798 DM N 03/02/2021 426000003798 8
Usa do banco Carteira | Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento

0 101 3.004.10

NAQ RECEBER APOS 3 (TRES) DIAS DO VENCIMENTO.
PROTESTO APOS 5 (CINCO) DIAS UTEIS.

InstrucGes (Todas as informacdes deste blogueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario)

Apos vencimento: Multa 10,00%= R$300,41 Juros 0,033% a.d.= R$0,09/dia
*** VALORES EXPRESS0S EM REAIS ***

{-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador: Movimento De Muiheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001-64) Cédigo de baixa:
Rua imperatriz Leopolding, 411/418 Vila Jardini
18044-010 Sorocaba/SP
Sacador/Avalista:

T



12/02/2021 https:/iaapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi?v=2.19.1

% | G3321214304093161

3 { Emissdo de comprovantes 12/02/2021 14:41:04
EsMparsa |

12/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:41:85

651166511 8081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.752-2

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399014722224266000908798801018885376000300410
BENEFICIARIO:

CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA

NOME FANTASIA:

CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
CNPJ: 28.743.679/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:

““NI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
NPJ: 28.743.679/0001-28

PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
CNPJ: ©3,778.458/0001-64

MR. DOCUMENTO 21.201
DATA DE VENCIMENTO 20/02/2821
DATA DO PAGAMENTO 12/e2/2021
VALOR DO DOCUMENTO 3.004,10
VALOR COBRADO 3,004,100
NR.AUTENTICACAQ 4.87A.4B0.42E.6E3.842

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8888 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08eg 720 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 pess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmI?v=2 19 1 111



25/02/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 03.778.458/0001-64 -

Razao Social: MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Endereco: R ORESTES ANGELO COLO 62 / JARDIM SAQ MARCOS / SORUCABA / 5P / 18056-570

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lel 8.036, de 11
de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situa¢do regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de guaisquer débitos referentes
a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:14/02/2021 a 15/03/2021

Certificagdo Namero: 2021021402015191197059
Informagdo obtida em 25/02/2021 13:02:54

A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:ﬂcansu[ta-crf‘xa.gov.brlaansuItacrfipagesf‘oonsuHaEmpregador.jsf

11



Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba - Repliblica Jovem Rumo Certo

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Entidade: N i ____ MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Tipo do Servigo: - __REPUBLICA PARA JOVENS DE 18 A 21 ANOS "RUMO CERTO" ana
Meés/Ano: fev/21
: ATIVIDADES
; NOME E CARGO DO
MIV'%mﬁfSEPAL M N° DE PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Maria Luiza - Psicéloga /
Grupal 3 Arte e Cultura Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.
Maria Luiza - Psicaloga /
Grupal 3 Inteligéncia Emocional Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psicologa /
Grupal 3 Oficina de Cidadania Téania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psic6loga /
Grupal 3 Sexualidade Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psicologa /
Grupal 0 Convivéncia Familiar Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psicologa /
Grupal 3 Atividade Extra - Plano de agédo Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psic6loga /
Atividade Extra - Mercado de Trabalho Téania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

L2

Grupal

Maria Luiza - Psic6loga /
Ténia - Assistente Social /
Individual 1 Atividade Extra - Projeto de vida Cintia - Coord.




Maria Luiza - Psicologa /
Ténia - Assistente Social /
Individual 1 Atividade Extra - Projeto de vida Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psicéloga /
Ténia - Assistente Social /
Individual 1 Atividade Extra - Projeto de vida Cintia - Coord.

Maria Luiza - Psicéloga /
Ténia - Assistente Social /

Grupal 3 Atividade Extra - Assembleia Cintia - Coord.
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
Visita coordenagio LGBT Orientagdo sobre Género Orientagdes necessarias para a acolhida
CAPs Alegria de Viver Retorno com o psiquiatra Mudanga na medicago da jovem
Casa Lar Séo José Solicitagfio de vaga Conhecer a demanda do solicitante
Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Arte e Cultura: Elaboragdo de roupas de carnaval, festinha entre os acolhidos; Inteligéncia Emocional/Empreendedorismo (Satide Mental): Como lidar com as
emogdes dentro do trabalho; Oficina de Cidadania: Roda de conversa para orientar sobre procura de emprego e a importancia para o inicio da vida adulta; Sexualidade:
Gravidez precoce; Convivéncia Familiar: Nenhum jovem solicitou o contato com a familia;

ATIVIDADES EXTRAS: Economia e Rotina Doméstica: Sobre limpeza e organizacio; Plano de acio: Discussio entre coordenagdo para alinhar o melhor trabalho para
cada jovem ; Projeto de vida: Elaborar junto com o jovem suas metas do mes; Mercado de trabalho: Trabalhamos a responsabilidade do jovem dentro do emprego;
Assembleia: Convivéncia dos jovens e relagdo deles com a coordenagio:

Sorocaba, 28 de fevereir 2021.
Responsabil‘i’z‘o-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se fajka a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.
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NOME / INATURA!’CAﬁlM’B Y NOME/ASSINATURA/CARIMBO ‘ NOME / ASSINATURA

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO DO SERVICO ASSISTENTE SOCIAL/PSICOLOGA PRESIDENTE




